Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rue Pmfessor Toledo, n" 6ó8, Centm

Email: contato@camaradearacoiabadaserrr,sp.gov,br

Site:

CNPJ: 60.113.1721000r-.01

Fone: 015-3281-1ó13

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

INDICAÇÃO U',3tL lZS

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Proceder, com a MÁXIMA URGÊNCIA, a roçagem e

limpeza do mato localizado ao longo da rua Pedro Dias Moreira, no Bairro
Campo do Meio.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador, posto que, conforme relatos de
moradores locais, o mato se encontra invadindo a calçada, não sendo possível
a passagem de pessoas por ela, motivo pelo qual se faz necessária a roçagem
e limpeza.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, I 9 de Junho de 2.023.

AGUINALD NTONIO DE OLIVEIRA
(AGUTNALDO DO CERCADO)

VEREADOR